MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2017

A Comissão de Processo Seletivo e Vestibular do campus Amajari do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições
legais, resolve RETIFICAR O EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2017 referente ao ano
letivo de 2017.1”:

ONDE SE LÊ

QUADRO 01: Candidato convocado para o Curso Técnico em Agropecuária

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR – AMPLA

CONCORRÊNCIA

CLASSIF.
NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

NOME TOTAL SITUAÇÃO

20º 127 MELL VITÓRIA FIGUEIRA PEDROSO 7,5 CONVOCADO

LEIA-SE

QUADRO 01: Candidato convocado para o Curso Técnico em AQUICULTURA

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO REGULAR – AMPLA
CONCORRÊNCIA

CLASSIF.
NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

NOME TOTAL SITUAÇÃO

20º 127 MELL VITÓRIA FIGUEIRA PEDROSO 7,5 CONVOCADO

Amajari-RR, 07 de março de 2017.

Janderson Melo Baima

Presidente da CPSV Campus Amajari
Portaria nº 27/2017